

Sikkerhet er det viktigste. Lukt faren. ODOROX® lukttilsatt oksygen for alle prosesser der oksygen og brenngasser benyttes.



ODOROX® lukttilsatt oksygen har en egenartet lukt som varsler om mulige lekkasjer og farlige oppsamlinger av oksygen.

Risiko ved bruk

Oksygen er en usynlig gass uten lukt, som utgjør en naturlig del av den luften vi puster inn. Derfor er det lett å tenke at oksygen er en ufarlig gass. Dersom oksygenivået i luften øker, kanskje som følge av en lekkasje, vil brannfaren raskt øke. En brann i luft som er mettet med oksygen er ofte eksplosiv og kan forårsake alvorlig skade på både personer, utstyr og omgivelser. Husk at jo mindre arbeidsplassen er, desto raskere vil det oppstå farligere situasjoner ved lekkasje.

En klar advarsel

For å øke sikkerheten når det brukes gass til sveising, skjæring, lodding og lignende metoder, har Linde utviklet ODOROX® lukttilsatt oksygen. Dersom det skulle oppstå en lekkasje, vil en omgående bli varslet av en egenartet lukt, slik at det er mulig å ta forholdsregler. ODOROX® lukttilsatt oksygen er et tillegg til andre sikkerhetsrutiner som må tas når det arbeides med gass. Bytt til ODOROX® lukttilsatt oksygen. En endring som kan redde liv.

Oppbevaring

Gassflasker skal alltid oppbevares på egnet sted med riktig ventilasjon. Oksygen må aldri oppbevares sammen med brenngasser som acetylen eller propan. Flaskene må sikres slik at de ikke kan velte.

Ved transport

Husk at du sikrer alle flasker godt. Pass på at flaskeventilen er stengt. Regulator og slange skal være demontert, og beskyttelseshette skal sitte på. Dersom det likevel skulle oppstå lekkasje vil ODOROX® varsle i god tid.

På arbeidsplassen

Sørg for god ventilasjon. Forebygg lekkasje ved å sikre at koblinger er tette, og at det ikke er feil på slanger og pakninger. Bruk godkjente slanger. Skift slange omgående dersom du oppdager sprekker. Bruk ODOROX® lukttilsatt oksygen som et ekstra sikkerhetstiltak.

For alle behov

ODOROX® lukttilsatt oksygen er nå tilgjengelig for alle, uavhengig om du bruker lite eller mye, og leveres i:

- 11 liters flasker
- 20 liters flasker
- 50 liters flasker
- Flaskepakker, 12 x 50 liter
- Tank (lukttilsetting skjer direkte i sentralgassanlegget)